
MAS Moravský kras z.s. Vás zve u příležitosti

10. výročí 
založení místní 
akční skupiny
na konferenci  

Partnerství pro rozvoj regionů

která se bude konat

dne 20. května 2016 
na zámku ve Křtinách 
ve 13 hodin

Hlavním tématem konference je uplatnění metody LEADER, 
spolupráce a ekonomických, sociálních a environmentálních 
inovací v rozvoji regionů.

Program:

1. Zahájení (Miloslav Novotný)
2. Inovace v projektech realizovaných MAS Moravský 
 kras z.s. v uplynulém období (Petr Revenda)
3. Nová řešení a přístupy ve strategii 
 Moravský kras jinak (Jozef Jančo)
4. Inovace ve venkovském cestovním ruchu 
 ve Slovenském krasu (Silvia Pápaiová) 
5. Kulturní a gastronomický cestovní ruch 
 na trase Via Bohemica (Ľudovít Kovács)
6. Marketing místních produktů 
 v MAS Moravská cesta, z.s. (Julie Zendulková)
7. Rozvojový potenciál venkova v blízkosti velkých měst 
 (Oldřich Usvald)
8. Diskuse
9. Závěr (Alois Kunc)



Pro účastníky konference bude připraveno občerstvení formou 
bufetu od 12 hodiny. Od uvedené hodiny bude možná i registrace 
(prezence) účastníků. 

Po ukončení konference bude následovat společenský večer 
v prostorách zámku. Budou podávány tradiční speciality 
maďarské kuchyně připravené členy spolku Kemence Barátok 
társasága (Spolek přátel pícek). 

K poslechu a tanci bude hrát 
country skupina CORRAL z Blanska (www.corral.hys.cz). 

Členové spolku Kemence Barátok társasága 
(www.kemencebence.hu), zástupci MAS Moravský kras z.s. 
a Občanského sdružení KRAS ze Slovenského krasu 
(www.maskras.sk ) budou u příležitosti konání konference 
hosty pořadu České televize Dobré ráno ve čtvrtek 
19. května 2016 od 6 do 9 hodiny (pořad je vysílán živě, 
od následujícího dne je možné ho shlédnout celý na 
webových stránkách televize). Ve studiu budou připravovat 
i několik specialit slovenské a maďarské kuchyně. 

Vařit bude 
Gábor Darányi 
(https://www.youtube.com/watch?v=1l4TY913z5U ) 
Lórant Pápai 
(https://www.youtube.com/watch?v=3wNvlniZRp0) 

Další informace: 
Konference je pro členy MAS Moravský kras z.s. a pro 
starosty (zástupce) obcí z území působnosti zdarma včetně 
společenského večera. 

Pro další zájemce je účastnický poplatek 1 000 Kč. Na akci 
je nutné se závazně přihlásit nejpozději do 5. května 2016 
telefonicky nebo e-mailem Janě Koudelkové, tel.: 511 141 728, 
e-mail: registracemasmk@seznam.cz. 

Ubytování si účastníci zajišťují a hradí samostatně. Je možné 
využít nabídku zámku, kde mají pro tuto akci rezervované pokoje. 


